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Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24.09.2010г.                                                                                            № 78
ст.Платнировская

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 января 2008 года № 204   «О целевой программе «Газификация Платнировского сельского поселения на 2008-2010 годы»»
Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района           р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 января 2008 года № 204          «О целевой программе «Газификация Платнировского сельского поселения на 2008-2010 годы» (с изменениями от 15 октября 2008 года № 254, от 24 августа   2009 года № 347, от 20 ноября 2009 года №17) изложив приложение к целевой  программе  «Газификация Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2008-2010 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец
                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                        к решению Совета Платнировского сельского

                                                                                                                                 поселения Кореновского района

                                                                                                                                           от 24.09.2010г. №78

                                                                                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                     к целевой программе «Газификация Платнировского

                                                                                                                             сельского поселения на 2008-2010 годы»» 

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов газификации на территории Платнировского сельского поселения

на 2008-2010 годы

	№

п/п
	Наименование

объектов
	Объем капитальных вложений и источники финансирования, тыс.рублей

	
	
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	
	
	краевой
	районный
	местный
	привле-

ченный
	краевой
	районный
	Местный
	привле-ченный
	федеральный и краевой
	районный
	местный
	привле-

ченный (средства граждан)

	 1
	          2
	   3
	    4
	   5
	   6
	   7
	   8
	   9
	   10
	  11
	    12
	    13
	   14

	 1
	Изготовление ПСД, включая подготовительные работы, экспертиза проекта «Расширение системы газораспределения х. Левченко Кореновского района. Газопроводы низкого давления»

	
	
	  135
	-
	
	
	 697,1
	  
	
	
	   
	   

	
	в т.ч. 

-изготовление проектно-сметной документации;
	
	
	
	
	
	
	315
	
	
	
	
	

	
	-выполнение топосъемки;
	
	
	
	
	
	
	115
	
	
	
	
	

	
	-экспертиза промышленной безопасности проектной документации;
	
	
	
	
	
	
	98,6
	
	
	
	
	

	
	-авторский надзор;
	
	
	
	
	
	
	35,4
	
	
	
	
	

	
	-формирование землеустроительного дела;
	
	
	
	
	
	
	56,4
	
	
	
	
	

	
	Проведение государственной экспертизы ПСД 
	
	
	
	
	
	
	76,7
	
	
	
	
	

	2
	Расширение системы газораспределения х. Левченко Кореновского района. Газопроводы низкого давления
в том числе:

экспертные работы по проверке ПСД

корректировка смет

строительство газопровода


	
	
	
	
	
	
	
	
	215
	
	43,9
33,4

8,5

2
	1600

	3
	Продолжение строительства газопровода по ул. Степной х.Казачьего
	
	  350
	
	 350
	
	
	
	  300
	
	
	
	

	4
	Строительство распределительно-го газопровода по ул.Пионерской
	
	
	  150
	 250
	
	
	
	 100
	
	
	
	

	8
	Строительство газопровода по 

ул. Калинина
	
	
	 140,3
	 170
	
	
	
	100
	
	
	
	

	9
	Оплата услуг по прокладке распределительного газопровода низкого давления по ул.К.Маркса
	
	
	
	
	
	
	93,5
	
	
	
	
	

	10
	Оплата услуг по прокладке распределительного газопровода низкого давления по ул.Октябрьской
	
	
	
	
	
	
	89,2
	
	
	
	
	

	
	итого
	-
	350
	425,3
	770
	-
	-
	879,8
	500
	215
	-
	43,9
	1600


Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                               Л.Н.Богославец
